EDITAL Nº006/2024 – PROPEDH / DAE / DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSA
PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Paranavaí

Publica o EDITAL DE RESULTADO FINAL E
CONVOCA os contemplados para entrega da Ficha
Cadastral do Bolsista do Programa de Bolsa
Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranavaí, por meio de sua Comissão
de Seleção Local, instituída pelo Portaria 007/2024 DIREÇÃO GERAL/UNESPAR após
avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar o RESULTADO e CONVOCAR os contemplados abaixo relacionados para entrega da
Ficha Cadastral do Bolsista (em anexo a este edital) do Programa Especial de Oferta e Concessão
de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da Unespar, conforme segue:

                                        BOLSA PERMANÊNCIA

N. Nome:

01 Akila Naari de Andrade da Silva

02 Emiliana dos Santos Corrêa

03 Roselaine dos Santos Sampaio

04 Weilidi irailson Santos de Oliveira

05 Renato Fernandes de Moraes

06 Everlin Priscila Melo Ataíde

07 Aparecida de Jesus Bolete

08 Eliane Sousa Alves

09 Flávia Letícia Aparecida de Souza Gonçalves

10 Stefany de Conto Hendges

 AUXÍLO ALIMENTAÇÃO

01 Maria Lavínia da Silva

02 Angélica Conceição Palma

03  Isabela Beatriz Rugeri Nogueira

04 Ana Vitória Garcia Olgarin

05 Ana Maria Teixeira da Silva Gabiatti

06 Alécio Mendes Freitas

07 Gabriel Costa da Silva

08 Bruna Eduarda Martins dos Santos

09 Natacha dos Santos Fialho

10 Michelle Eduarda dos Santos Silvério

11 Maria Heloisa Alfredo da Costa

12 Gabriela Gonçalves da Silva

OBS: A Ficha cadastral do/a Bolsista (em anexo a este edital) deverá ser preenchida e
encaminhada por e-mail para: assuntosestudantis.pvai@unespar.edu.br  até as 23h e 59 min do
dia 15/05/2024 impreterivelmente.

Profa. Dra. Patrícia Louise Rodrigues Varela
Chefe de Divisão de Assuntos Estudantis/Central de Estágio

Portaria 939/2023
Unespar/ Campus Paranavaí

Paranavaí, 10 de maio de 2024

mailto:assuntosestudantis.pvai@unespar.edu.br

FICHA CADASTRAL

Campus da Unespar: Paranavaí

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis: Patrícia Louise Rodrigues Varela Ferracioli

______________________________________________________________________

Identificação do (a) estudante

Nome completo

Endereço completo com CEP

Data de Nascimento

CPF

E-mail

Telefone fixo e/ou celular

Número da conta corrente (BB)

Agência do Banco (BB)

Dados do benefício com o qual o(a) estudante foi contemplado: